

## Quest Συμμετοχών Ανώνυμη Εταιρεία

**ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ. 121763701000 (Πρώην ΑΡ. Μ.Α.Ε.: 5419/06/Β/86/02)**

**Διεύθυνση έδρας Εταιρείας: Αργυρουπόλεως 2α - 176 76 Καλλιθέα**

## Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2014 έως 30 Σεπτεμβρίου 2014

## Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της Quest Συμμετοχών Α.Ε. (Εταιρεία) και του ΟΜΙΛΟΥ Quest Συμμετοχών Α.Ε. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διευθύνση διαδικτύου της, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ</b>	<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ</b>	<b>Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου:</b>	Πρόεδρος Δ.Σ. – Εκτελεστικό μέλος Αντιπρόεδρος Δ.Σ. – Ανεξάρτητο μέλος – μη εκτελεστικό Διευθύνων Σύμβουλος – Εκτελεστικό μέλος Εκτελεστικό μέλος Εκτελεστικό μέλος Ανεξάρτητο μέλος – μη εκτελεστικό Ανεξάρτητο μέλος – μη εκτελεστικό Ανεξάρτητο μέλος – μη εκτελεστικό Ανεξάρτητο μέλος – μη εκτελεστικό	Φέσσας Θεόδωρος Ταμβακάκης Φαίδων Τζωρτζάκης Παναλής Κουτουρέλη Ευτυχία Μπιτσάκος Μάρκος Πάππας Μιχαήλ Ταμβακάκης Απόστολος Ρήγας Κωνσταντίνος Παπαδόπουλος Απόστολος
Ημερομηνία έγκρισης των οικονομικών καταστάσεων από το Δ.Σ.: 25 Νοεμβρίου 2014 Διεύθυνση διαδικτύου εταιρείας: www.quest.gr				

<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)</b>				
	<b>Ο ΟΜΙΛΟΣ</b>		<b>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</b>	
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>	<b>30/9/2014</b>	<b>31/12/2013</b>	<b>30/9/2014</b>	<b>31/12/2013</b>
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	86.185	86.119	39.051	39.147
Επενδύσεις σε ακίνητα	4.867	5.890	-	-
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	27.166	25.880	16	18
Επενδύσεις	6.834	7.108	83.485	88.817
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	18.693	19.464	12.755	12.755
Αποθέματα	11.648	10.755	-	-
Απαιτήσεις από πελάτες	54.628	64.511	1.620	4.953
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	78.541	80.585	1.245	1.683
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>288.561</b>	<b>300.313</b>	<b>138.173</b>	<b>147.373</b>
<b>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>				
Μετοχικό Κεφάλαιο	5.981	5.981	5.981	5.981
Αποθεματικό υπέρ το άρτιο	39.413	39.413	39.413	39.413
Λοιπά στοιχεία ίδιων Κεφαλαίων	113.827	108.974	89.832	89.509
<b>Σύνολο Ίδιων Κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)</b>	<b>159.221</b>	<b>154.367</b>	<b>135.226</b>	<b>134.902</b>
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	11.645	8.010	-	-
<b>Σύνολο Ίδιων Κεφαλαίων (γ) = (α)+(β)</b>	<b>170.862</b>	<b>162.374</b>	<b>135.226</b>	<b>134.902</b>
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	14.004	14.754	-	-
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	16.021	15.583	1.790	1.739
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	18.558	29.794	-	10.000
Προμηθευτές	20.679	26.073	598	503
Λοιπές Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	48.438	51.737	559	229
<b>Σύνολο υποχρεώσεων (δ)</b>	<b>117.700</b>	<b>137.941</b>	<b>2.947</b>	<b>12.471</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)</b>	<b>288.561</b>	<b>300.313</b>	<b>138.173</b>	<b>147.373</b>

<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)</b>				
	<b>Ο ΟΜΙΛΟΣ</b>		<b>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</b>	
	<b>30/9/2014</b>	<b>31/12/2013</b>	<b>30/9/2014</b>	<b>31/12/2013</b>
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης χρήσης (1/1/2014 και 1/1/2013 αντίστοιχα)	162.374	177.398	134.902	149.099
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	5.117	(1.659)	410	(738)
Αγορές ίδιων μετοχών	(86)	(301)	(86)	(301)
Αύξηση/ Μείωση Μετοχικού Κεφαλαίου	3.562	(13.159)	-	(13.159)
Ενωσιμότητες νέων θυγατρικών και μεταβολή ποσοστών σε ήδη υπάρχουσες	(105)	95	-	-
<b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης (30/09/2014 και 31/12/2013 αντίστοιχα)</b>	<b>170.862</b>	<b>162.374</b>	<b>135.226</b>	<b>134.902</b>

<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)</b>				
<b>Έμμεση Μέθοδος</b>				
	<b>Ο ΟΜΙΛΟΣ</b>		<b>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</b>	
	<b>1/1-30/09/2014</b>	<b>1/1-30/09/2013</b>	<b>1/1-30/09/2014</b>	<b>1/1-30/09/2013</b>
<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>				
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων (συνεχίζόμενες δραστηριότητες)	6.138	4.212	(659)	(109)
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	3.956	3.313	401	405
Προβλέψεις	321	253	7	17
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	1.302	(1.812)	703	152
Χρωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	2.909	877	99	5
Λοιπά	(2)	(3)	(2)	(3)
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(893)	2.426	-	-
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	11.952	9.193	3.285	(6.506)
Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	(8.961)	(6.346)	426	(2.156)
Μειον:				
Χρωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(2.909)	(877)	(99)	(5)
Καταβεβλημένοι φόροι	(1.895)	(637)	(54)	12
<b>Σύνολο εισροών/ (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>11.920</b>	<b>10.598</b>	<b>4.107</b>	<b>(8.189)</b>
<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-	(185)	(6.959)	(46)
Πώληση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-	955	12.273	955
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(5.312)	(14.147)	(304)	(92)
Αγορά θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(34)	-	-	-
Αγορές χρηματοοικονομικών στοιχείων	-	(1.000)	-	(1.000)
Εισπράξεις από μειώσεις μετοχικού κεφαλαίου θυγατρικών & συνδεδεμένων	-	753	-	10.527
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου στα δικαιώματα μειοψηφίας	3.562	-	-	-
Δεσμιευμένες προθεσμιακές καταθέσεις	4.700	4.750	-	-
Μερίσματα εισπραχθέντα	433	-	433	-
Τόκοι εισπραχθέντες	641	2.033	8	26
<b>Σύνολο εισροών/ (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>3.990</b>	<b>(6.841)</b>	<b>5.449</b>	<b>10.370</b>

<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>				
Εισπράξεις από εκδοθέντα/ αναληφθέντα δάνεια	1.582	6.515	-	-
Εξοφλήσεις δανείων	(13.569)	(5.680)	(10.000)	-
Αγορές ιδίων μετοχών	(86)	(146)	(86)	(145)
<b>Σύνολο εισροών/ (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>(12.073)</b>	<b>689</b>	<b>(10.086)</b>	<b>(145)</b>
<b>Καθαρή αύξηση/ (μείωση) στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)</b>	<b>3.837</b>	<b>4.445</b>	<b>(530)</b>	<b>2.036</b>
<b>Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>41.258</b>	<b>43.842</b>	<b>1.573</b>	<b>353</b>
<b>Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>45.095</b>	<b>48.287</b>	<b>1.043</b>	<b>2.389</b>

<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)</b>				
	<b>Ο ΟΜΙΛΟΣ</b>		<b>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</b>	
	<b>1/1-30/09/2014</b>	<b>1/1-30/09/2013</b>	<b>1/7-30/09/2014</b>	<b>1/7-30/09/2013</b>
<b>Κύκλος εργασιών</b>	<b>220.384</b>	<b>209.685</b>	<b>71.403</b>	<b>68.743</b>
<b>Μικτά κέρδη / (ζημιές)</b>	<b>39.592</b>	<b>37.604</b>	<b>13.874</b>	<b>12.373</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</b>	<b>10.746</b>	<b>5.540</b>	<b>3.966</b>	<b>1.927</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων</b>	<b>6.138</b>	<b>4.212</b>	<b>723</b>	<b>1.226</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) μετά από φόρους (Α)</b>	<b>4.371</b>	<b>410</b>	<b>184</b>	<b>327</b>
- Ιδιοκτήτες μητρικής	4.106	582	(134)	368
- Δικαιώματα μειοψηφίας	265	(172)	318	(41)
<b>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)</b>	<b>746</b>	<b>289</b>	<b>1.114</b>	<b>(21)</b>
<b>Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)</b>	<b>5.117</b>	<b>699</b>	<b>1.298</b>	<b>306</b>
- Ιδιοκτήτες μητρικής	5.043	633	900	357
- Δικαιώματα μειοψηφίας	74	65	318	(51)
<b>Κέρδη/ (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)</b>	<b>0,3439</b>	<b>0,0121</b>	<b>(0,0011)</b>	<b>0,0077</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων</b>	<b>14.702</b>	<b>8.853</b>	<b>5.281</b>	<b>3.029</b>
	<b>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</b>			
	<b>1/1-30/09/2014</b>	<b>1/1-30/09/2013</b>	<b>1/7-30/09/2014</b>	<b>1/7-30/09/2013</b>
<b>Κύκλος εργασιών</b>	-	-	-	-
<b>Μικτά κέρδη / (ζημιές)</b>	-	-	-	-
<b>Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</b>	<b>519</b>	<b>(27)</b>	<b>(240)</b>	<b>61</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων</b>	<b>(659)</b>	<b>(109)</b>	<b>(1.375)</b>	<b>(96)</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) μετά από φόρους (Α)</b>	<b>(761)</b>	<b>(560)</b>	<b>(1.387)</b>	<b>(214)</b>
<b>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)</b>	<b>1.171</b>	<b>(215)</b>	<b>1.114</b>	<b>-</b>
<b>Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)</b>	<b>410</b>	<b>(775)</b>	<b>(262)</b>	<b>(214)</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)</b>	<b>(0,0637)</b>	<b>(0,0116)</b>	<b>(0,1162)</b>	<b>(0,0045)</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων</b>	<b>920</b>	<b>378</b>	<b>(106)</b>	<b>192</b>

#### ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:

1. Οι εταιρείες του Ομίλου, που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους, τα ποσοστά συμμετοχής, τη μέθοδο ενοποίησης και τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις τους παρατίθενται αναλυτικά στην σημείωση 24 της Ενδιάμεσης συνοπτικής Οικονομικής Κατάστασης του Ομίλου. 2. Στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της κλειόμενης περιόδου ενσωματώθηκαν, ενώ δεν εγαν ενσωματωθεί στην αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης η εταιρεία GPS postal services Μονοπρόσωπη ΙΚΕ (99,72% θυγατρική) λόγω ίδρυσης. 3. Κατά τη λήξη της κλειόμενης περιόδου υπάρχουν οι ακόλουθες υποθήκες και προσημειώσεις επί οικοπέδων, κτιρίων και ενσωμάτων παγίων της Εταιρείας και του Ομίλου: Α) Την 17η Φεβρουαρίου 2012 ενεργόφη υποθήκη στο ακίνητο (οικόπεδο) της θυγατρικής «Unisystems» που βρίσκεται στη Λ.Αθηνών 114 υπέρ της Εθνικής Τράπεζας της Ελλάδος Α.Ε. για ποσό ευρώ 2.800 χιλ., Β) Επιτόκιο προς εξασφάλιση της σύμβασης του ομολογιακού δανείου της θυγατρικής εταιρείας «Quest Solar» με την Εμπορική Τράπεζά (ενεργόφη ενέχυρο επί του εξοπλισμού της ανωτέρω θυγατρικής ποσού ευρώ 17.500 χιλ., Γ) Για την εξασφάλιση του μακροπρόθεσμου δανεισμού της θυγατρικής Quest Solar Αλμυρού ενεργειακή Α.Ε. ενεργόφη ενέχυρο επί του εξοπλισμού της ανωτέρω μέχρι του ποσού ευρώ 12.500 χιλ. και προσημεΐωση επί εδαφικής έκτασης της θυγατρικής ποσού ευρώ 3.000 χιλ. υπέρ της τράπεζας Eurobank. 4. Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της κλειόμενης περιόδου ήταν: Εταιρείας 21, Όμιλου 1.264 και στο τέλος της αντίστοιχης περιόδου της προηγούμενης χρήσης: Εταιρείας 19, Όμιλου 1.210. 5. Οι πάσης φύσεως συναλλαγές (έσοδα και έξοδα) σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης και τα υλοποίησα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας και του Ομίλου στη λήξη της κλειόμενης περιόδου που έχουν προκύψει από συναλλαγές τους με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται στο ΔΛΠ 38, με διακριτή παράθεση των συνολικών αμοιβών των διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης, των συναλλαγών τους, καθώς και των απαιτήσεων και υποχρεώσεών τους, έχουν ως εξής:

	<b>Ο ΟΜΙΛΟΣ</b>	<b>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</b>
α) Έσοδα	3.675	2.618
β) Έξοδα / Αγορές αποθεμάτων	394	63
γ) Απαιτήσεις	572	1.532
δ) Υποχρεώσεις	100	571
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών & μελών της διοίκησης	1.577	138
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-

6. Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν με βάση το μέσο σταθμισμένο αριθμό των μετοχών σε κυκλοφορία. 7. Τα ποσά των προβλέψεων που έχουν σχηματισθεί μέχρι τη λήξη της τρέχουσας περιόδου για: Ανελέγκτες φορολογικά χρήσεις είναι για τον Όμιλο € 1.407 χιλ.Το ύψος των συσσωρευμένων προβλέψεων αποζημίωσης προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου ήταν για τον Όμιλο € 5.436χιλ. και για την Εταιρεία € 83 χιλ. και στο τέλος της προηγούμενης χρήσης ήταν € 5.115 χιλ. και € 76 χιλ αντίστοιχα. Επιπλέον το ύψος της συσσωρευμένης πρόβλεψης επισφαλών απαιτήσεων στο τέλος της τρέχουσας περιόδου είναι για τον Όμιλο € 33.868 χιλ.ενώ στο τέλος της προηγούμενης χρήσης ήταν € 34.208. Η οχηματοθεία πρόβλεψη για απαξίωση αποθεμάτων σε επίπεδο Ομίλου στο τέλος της τρέχουσας περιόδου ανέρχεται σε ποσό € 3.407 χιλ. ενώ στο τέλος της προηγούμενης χρήσης ήταν € 3.215 χιλ. 8. Στην τρέχουσα περίοδο καταχωρήθηκε στο “Λοιπά συνολικά έσοδα / (ζημιές) μετά από φόρους” στον Όμιλο ποσό ύψους € (425) χιλ., το οποίο αφορά αποτίμηση παραγώγων χρηματοοικονομικών προϊόντων, ποσό € 57 χιλ. που αφορά αποτίμηση χρηματοοικονομικών περιουσιακών στοιχείων και ποσό ύψους € 1.114 που αφορά σε ανακύκλωση αποθεματικού επανεκτίμησης (έχει επιβάρυνει τα αποτελέσματα της τρέχουσας περιόδου) χρηματοοικονομικών στοιχείων διαθέσιμων προς πώληση, ενώ την αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης είχε καταχωρηθεί ποσό στον Όμιλο ύψους € 527 χιλ., που αφορούσε αποτίμηση παράγωγων χρηματοοικονομικών προϊόντων, ποσό € (215) χιλ., που αφορούσε αποτίμηση χρηματοοικονομικών περιουσιακών στοιχείων και ποσό € (23) χιλ. που αφορούσε αναλογιστικά κέρδη/ζημιές. Στην Εταιρεία στο τέλος της κλειόμενης περιόδου έχει καταχωρηθεί ποσό € 57 χιλ. το οποίο αφορά αποτίμηση χρηματοοικονομικών περιουσιακών στοιχείων και ποσό € 1.114 χιλ. που αφορά σε ανακύκλωση αποθεματικού επανεκτίμησης (έχει επιβάρυνει τα αποτελέσματα της τρέχουσας περιόδου) χρηματοοικονομικών στοιχείων διαθέσιμων προς πώληση, ενώ την αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης είχε καταχωρηθεί ποσό € (215)χιλ., που αφορούσε αποτίμηση χρηματοοικονομικών περιουσιακών στοιχείων. 9. Ο Όμιλος έχει επενδύσεις στις οποίες η συμμετοχή του κυμαίνεται ανάμεσα στο 20% και 50%, εντούτις δεν είναι σε θέση να ασκήσει σημαντική επιρροή σε αυτές, αφού οι λοιποί μέτοχοι είτε μεμονωμένα είτε σε συμφωνία μεταξύ τους τις ελέγχουν. Για το λόγο αυτό, ο Όμιλος ταξινομεί τις εταιρείες ΙΑΣΩΝ Πληροφορική Α.Ε. (Συμμετοχή 33,50%), ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ ΚΑΙ ΕΝΤΖΙΝΕΡΣ ΕΛΛΑΣ ΑΤΕΠΕ (Συμμετοχή 35,48%) και ΤΕΚΑ SYSTEMS Α.Ε. (Συμμετοχή 25%), στην κατηγορία διαθέσιμα ή πώληση χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία. (Σημείωση 13). 10. Κατά την λήξη της κλειόμενης περιόδου δεν υφίστανται επιδοχές ή υπό διαπραρία διαφορές και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που έχουν ή ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της Εταιρείας και του Ομίλου. 11. Κατά την διάρκεια της κλειόμενης περιόδου πραγματοποιήθηκαν: Α). Μείωση του Μετοχικού Κεφαλαίου κατά ποσό ευρώ 1.000 χιλ. με καταβολή μετρητών στους Μετόχους βάσει της από 13 Φεβρουαρίου 2014 απόφασης της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της θυγατρικής «Unisystems Α.Ε.». Η ανατέρω μείωση υλοποιήθηκε μέσω της μείωσης της ονομαστικής αξίας της μετοχής κατά ευρώ 0,05 Β). Μείωση του Μετοχικού Κεφαλαίου κατά ποσό ευρώ 1.270 χιλ. με καταβολή μετρητών στους Μετόχους βάσει της από 14 Φεβρουαρίου 2014 απόφασης της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της θυγατρικής «Info Quest Technologies Α.Ε.Β.Ε.». Η ανωτέρω μείωση υλοποιήθηκε μέσω της μείωσης της ονομαστικής αξίας της μετοχής κατά ευρώ 2. Γ). Μείωση του Μετοχικού Κεφαλαίου κατά ποσό ευρώ 10.002 χιλ. με καταβολή μετρητών στους Μετόχους βάσει της από 5 Φεβρουαρίου 2014 απόφασης της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της θυγατρικής «ΑCS Α.Ε.». Δ). Αύξηση του Μετοχικού Κεφαλαίου της κατά 55% θυγατρικής «Quest Ενεργειακή Κημηατική Α.Ε.Β.Ε.» βάσει της από 24 Φεβρουαρίου 2014 απόφασης της έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της τελευταίας. Η Εταιρεία συμμετείχε κατά το ποσοστό της στην ανωτέρω αύξηση συνολικού ποσού ευρώ 7.915 χιλ. και κατέβαλε ποσό ευρώ 4.353 χιλ. Ε). Αύξηση του Μετοχικού Κεφαλαίου της θυγατρικής «iStom Μονοπρόσωπη ΕΠΕ» ποσού ευρώ 2.500 χιλ. βάσει της από 11 Μαρτίου 2014 τροποποίησης του συμβολαίου του καταστατικού της. 12. Από την 01.01.2014 έως και την 30.09.2014 η Εταιρεία έχει προβεί σε αγορά 14.328 ιδίων μετοχών, μέσω του Χρηματιστηρίου Αθηνών, συνολικής αξίας κτήσης ευρώ 86 χιλ. με μέση τιμή ευρώ 6,04 ανά μετοχή. 13. Η Εταιρεία και ο Όμιλος έχει υποθετήσει το αναθεωρημένο Δ.Λ.Π. 19 (Παράρτ σε εργαζομένους) που σύμφωνα με τις πρόνοιες της αναθεώρησης του ισχύει και για τα συγκριτικά στοιχεία της αντίστοιχης περιόδου της προηγούμενης χρήσης. Η επίδραση του ανωτέρω αναθεωρημένου προτύπου στην αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης ήταν:

	<b>Ο ΟΜΙΛΟΣ</b>	<b>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</b>
Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων	99	-
Κέρδη/ (ζημιές) μετά από φόρους	99	-
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	99	-

14. Γεγονότα μετά την ημερομηνία ισολογισμού: Δεν προέκυψαν σημαντικά γεγονότα μετά την ημερομηνία Ισολογισμού.

<b>Καλλιθέα, 25 Νοεμβρίου 2014</b>				
<b>Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.</b>	<b>Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ</b>	<b>ΤΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.</b>	<b>Ο Δ/ΝΤΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΜΙΛΟΥ</b>	<b>Η Δ/ΝΤΡΙΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ</b>
<b>ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΕΣΣΑΣ</b> ΑΔΤ. ΑΕ 106909	<b>ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ</b> ΑΔΤ. Χ 072948	<b>ΜΑΡΚΟΣ ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ</b> ΑΔΤ. ΑΑ 079768	<b>ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ</b> ΑΔΤ. ΑΑ 061032 <b>ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ 0079032-Α' ΤΑΞΗΣ</b>	<b>ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ</b> ΑΔΤ. Τ 071699 <b>ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ 0002601-Α' Τ</b>